СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.06.2019
	№
	         124

	г. Кадников

О проведении публичных слушаний

     Руководствуясь ст. 28  Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» уставом города Кадникова, и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кадникове, Решением Совета города Кадникова от 25.05.2018 № 43     Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 35:26:0402016:191, площадью 3000 кв.м. с местоположением: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Сокольский, городское поселение город Кадников, д. Сосновая Роща,  с «Обслуживание жилой застройки» на «Коммунальное обслуживание».

           Публичные слушания провести 8 июля 2019года в 11 часов.

2. Определить место проведения публичных слушаний – город Кадников, улица Розы Люксембург, дом 36, администрация города Кадникова.

3. Назначить председательствующим и докладчиком на слушаниях начальника  отдела земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова Ратунову Ю.А.

4. Главному специалисту отдела земельных и имущественных отношений Протопоповой Л.Ю.
           - организовать работу по проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кадникове, утвержденных решением Совета от 25.05.2018 № 43;

- в срок до 05.07.2019г. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации;

          -  в срок не позднее 12.07.2019г. обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации.

         5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                     А.Е. Комельков